
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 627 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 04 de Novembro de 2015 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Executivo  

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 56/2015 - SRP  

 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equ ipamentos de informática e 
equipamentos hospitalares. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 09/1 1/2015 às 07h59min do dia 19/11/2015. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h00min às 09h59min do  dia 19/11/2015. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 19/11/2015 , por meio de Sistema de Pregão Eletrônico (licitações) da 
Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil, www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações”.  
 
Preço Máximo: R$ 417.949,01 (quatrocentos e dezesse te mil, novecentos e quarenta e nove reais e um cen tavo).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
 

Nova Santa Bárbara, 04/11/2015. 
 

Fabio Henrique Gomes 
Pregoeiro 

Portaria n° 015/2015 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2015 - SRP 
 

Aos 04 (quatro) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e quinze (2015), em meu Gabinete, eu Claudemir Valério , 
Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Eletrônico n.º  52/2015, destinado 
ao registro de preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, a favor das empresas que apresentaram menores propostas, sendo 
elas: DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA - ME,  CNPJ n° 18.337.759/0001-20, num valor de R$ 1.385,32 (um mil, trezentos e oitenta e cinco 
reais e trinta e dois centavos) e TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-ME DICO LTDA, CNPJ n° 
11.088.993/0001-11, num valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais), para que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO  
Referente ao Contrato nº 037/2014.  

 
Ref. Processo de inexigibilidade n.º 8/2014. 
PARTES:  MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA , pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-
60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representada pelo Senhor Prefeito Municipal, Sr. 
Claudemir Valério  e a CASA DE MISERICORDIA DE CORNELIO PROCOPIO,  inscrita no CNPJ sob n° 76.256.064/0001-10, com sede na 
Av. Nossa Senhora do Rocio, n° 1.165, CEP: 86.300-000 – Cidade de Cornélio Procópio/PR, neste ato representado pelo Sr. Jose do Carmo Neto.  
 
OBJETO: Prestação de serviços médico-hospitalares de urgência, emergência e alta complexidade, sem agendamento prévio. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  Mais 12 (doze) meses, ou seja, até 25/11/2016. 
VALOR DO ADITIVO:  R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR n° 48857. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 04/11/2015 

II - Atos do Poder Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
 

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data.  


		2015-11-04T16:56:10-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




